
                                                                                                                                                             
 

Edital N.º 031/2014 – CPV, publicado em 24/02/2014                                                                                                               Pág. 1  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

 

 
 
Edital N.º 031/2014 – CPV                                                                          Boa Vista, 24 de fevereiro de 2014. 
 
 

 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO 
PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 
ESPECÍFICO PARA INGRESSO DE INDÍGENAS NOS 
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFRR PARA O ANO DE 
2014. 

 
 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 010/2014 – Processo Seletivo de Transferência 

Específico para Ingresso de Indígenas 2014, resolve: 

 
 
 
Art. 1.º Divulgar a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo de Transferência Específico 

para Ingresso de Indígenas 2014, conforme quadro abaixo. 

  

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR  

ORD. INSC. NOME CURSO 

1 51408 ALEX BARBOSA DOS SANTOS Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

2 91341 EDIVALDO PAULINO Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

3 91339 GLÊNIO BARBOSA ANDRADE Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

4 91340 JONOEL PEREIRA RAPOSO Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

5 24768 PANTALEAO JONAS DE SOUZA Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

6 59341 RAQUEL CRISTINA D. MAGALHAES Licenciatura Intercultural (L) - Diurno 

 
 
 
 

 

 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente da CPV 


